

Rudnik nad Sanem, dnia 19.10.2022 r.

GMINA I MIASTO
Rudnik nad Sanem
ul. Rynek 40
37-420 Rudnik nad Sanem
NIP: 6020008858, REGON:830409465
ZPF.271.30.7.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (III)

*Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym bez
możliwości negocjacji na*

„Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kopki oraz Przędzel (III)”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Zestaw pytań z dnia 18.10.2022 r.:

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy Inwestor dopuszcza studnie betonowe ze zwężką?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy Inwestor dopuszcza zamianę studni rozprężnych SR12, SR13, SR14, SR15 na betonowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

- A. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążąca przy składaniu ofert.**

Nie przedłuża się terminu składania ofert

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)